Ұйымдардың тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді сатып алу кезіндегі елішілік құндылығын есептеуі (№ 3 қосымша);
Қорлардың кіріс ордерінің нысаны (№ 4 қосымша), Тауарды жөнелту туралы хабарлама нысаны (№5 қосымша).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1.  Осы Шарттың жалпы сомасы 399870.00 (үш жүз тоқсан тоғыз мың сегіз  жүз жетпіс)  Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Расчет организациями внутристрановой ценности при закупке товаров, работ и услуг (Приложение №3); форма Приходного ордера
запасов (Приложение №4), форма Уведомления об отгрузке Товара (Приложение №5).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 399870.00 (триста девяносто девять тысяч восемьсот семьдесят) Тенге без НДС и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.